5) Propezzano, chiesa di S. Maria, iscrizione affrescata sulla facciata a sinistra dell'ingresso: 

«Martinus episcopus servus servorum Dei./ Universis Christi fidelibus has literas inspecturis 
salutem / et apostolicam benedicionem. Dum precelsa meritorum insignia, / quibus regina 
celorum virgo Dei genitrix gloriosa si/dereis quasi stella matu[tina pre]rutilat, devote 
con[si]deracio[nis indagi]ne perscruta[mur, dum] eciam intra pectorum / archana revolvimus 

quod ipsa utpote mater misericor/die, gracie et pietatis, amica humani generis, / consolatrix, 
pro salute fidelium qui delictorum onere gravantur / sedula exoratrix et pervigil ad regem quem 
genuit intercedit, / [quin pocius debitum arbitramur ut eclesias et loca in honorem] / sui 
nominis dedicata graciosis [remissionum prose]quamur impendiis et indulg[enciarum 
muneribus decoremus]. Cupientes / igitur ut parochialis eclesia beate Marie Virginis de 
Propitiano Adri/ensis diocesis a Christi fidelibus congruis honoribus frequentetur / et ut fideles 
ipsi eo libencius causa devocionis confluant ad eandem / et ad conservacionem dicte eclesie 
manus promcius p[orrigant] / adiutrices, quo ex hoc dono celestis gracie [uberius] se cons/
pexerint refectos, de omnipotentis Dei misericordia et beatorum / Petri et Pauli apostolorum, 
eius auctoritate confisi, omnibus vere peniten/tibus et confessis, qui eclesiam ipsam in 
festivitate Asumtionis beate Virginis / a primis vesperis usque ad secundos devote visitaverint, / 
annuatim duos annos et totidem quadragenas de i[niunctis] / eis penitenciis miseriscorditer in 
Domino] relaxamus. Volumus [autem quod], / si alias visitantibus dictam [eclesiam vel ad eius 
fabricam manus / [porrigentibus] adiutrices [aut alias aliqua] alia indulgencia / [imperpetuum 
vel ad certum tempus nondum elapsum duratura per nos concessa fuerint, presentes litere 
nullius existant roboris vel momenti]». 

Osservazioni: Martino V, nel 1427 in Roma, allo scopo di far crescere la devozione dei fedeli per 
la chiesa parrocchiale di S. Maria di Propezzano, concede due anni e due quaresime di 
indulgenza a coloro che, dopo essersi confessati, vi si recheranno in occasione della festa 
dell'Assunzione della Vergine. Cfr. PALMA, Storia, IV, pp. 443-452; BINDI, Monumenti, Napoli 
1889, pp. 535-539.  

546. Morro d'Oro, chiesa di San Salvatore. 

Fianco destro: epigrafe (n. 13). 

6) Propezzano, chiesa di S. Maria, iscrizione affrescata sulla facciata al di sotto della lunetta del 
portale: 

«Hoc opus fecit fieri f(rat)er Andreas Ceronis Canonicus Adriensis R(evere)ndi P(rio)ris 
D(0mi)ni Ioh(ann)is (...)/ eccl(esi)e neap(o)l(ita)ne huius venerabilis ecl(esi)e S(an)cte M(ari)e 
P(re)po(s)iti Vicarius de pecunia ipsius P(re)po(s)iti sub a(nno) D(omin)i M...».